1 / 2

证券代码：002502           证券简称：骅威文化           公告编号：2017-027

骅威文化股份有限公司

关于控股股东部分股份补充质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

骅威文化股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 4 月 24 日收到公司

控股股东郭祥彬先生的函告，获悉郭祥彬先生将其持有的公司部分股票进行了补

充质押，具体事项如下：

一、股东股份质押基本情况

1、股东部分股份补充质押基本情况

股东

名称

是否为第

一大股东

及一致行

动人

补充质

押股数

补充质

押日

购回交

易日
质权人

本次质押

占其所持

股份比例

股份性

质

郭祥

彬
是

200万

股

2017年

4月 19

日

2017年

11月

17日

国泰君

安证券

股份有

限公司

0.87%
高管锁

定股

合

计
——

200万

股
—— —— —— 0.87% ——

2、股东累计被质押的情况

截至本公告日，郭祥彬先生持有公司股份 231,212,616 股（其中限售股份

173,409,462股，无限售流通股份 57,803,154股），占公司总股本的 26.89%，处

于质押状态的股份累计 195,188,600 股，占其所持有公司股份总数的 84.42%，

占公司总股本的 22.70%。

二、备查文件

1、股票质押式回购交易协议书；

 2 / 2

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司股份冻结数据。

特此公告。

                               骅威文化股份有限公司董事会

                                        二○一七年四月二十五日